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QUANTITA’ 
 

MATERIALE HARDWARE RICHIESTO E SPECIFICHE 
 

PREZZO 
UNITARIO 

 
PREZZO 
TOTALE 

n.2 
 

Switch Cisco WS-C4500X-32SFP+ con i seguenti componenti: 
 - n. 2 CON-3SNT-C45X32SF    3YR SMARTNET 8X5XNBD Catalyst 4500-X 32 Pt 10G IP 
Base Fro 
 - n. 2 C4KX-PWR-750AC-R Catalyst 4500X 750W AC front to back cooling power supply 
 - n. 2 C4KX-PWR-750AC-R/2 Catalyst 4500X 750W AC front to back cooling 2nd PWR 
supply 
 - n. 2 C4KX-NM-BLANK     Catalyst 4500X Network Module Blank 
 - n. 4 CAB-C2316-C15-IT CEI 23-16 to IEC-C15 8ft Italy 
 - n. 2 S45XU-37E              CAT4500-X  Universal Image 
- n. 2 C4500X-IP-ES IP Base to Ent. Services license for 32 Port Catalyst 4500-X 
 - n. 16                              GLC-T 1000BASE-T SFP 
 - n. 4 SFP-H10GB-CU3M 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 
 - n. 20 SFP-H10GB-CU5M 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter 

  

n.5 Switch  Cisco WS-C3650-48TS-S  con i seguenti componenti: 
- n. 5 CON-3SNT-WSC3654T 3YR SMARTNET 8X5XNBD Cisco Catalyst 3650 48 PtData 
4x1Gup 

  - n. 5 S3650UK9-33SE CAT3650 Universal k9 image 
 - n. 5 PWR-C2-250WAC 250W AC Config 2 Power Supply 
 - n. 5 CAB-TA-IT                  Italy AC Type A Power Cable 
  - n. 4 C3650-STACK-KIT Cisco Catalyst 3650 Stack Module 

   - n. 4 STACK-T2-50CM 50CM Type 2 Stacking Cable 

  

n.2 
 

Switch Cisco WS-C2960X-24TS-LL con i seguenti componenti: 
 - n. 2 CON-3SNT-WSC296X2 3YR SMARTNET 8X5XNBD Cat 2960-X 24 GigE 2 x 1G SFP 
LAN 
 - n. 2 CAB-ACI AC Power Cord (Italy) C13 CEI 23-16 2.5m 

  

n.2 
 

Moduli Hp J9549A 20-port Gig-T/4-port SFP v2 zl Module HP 

E5400/E8200 s. zl switches 

  

n.8 GBIC Hp J4858C X121 1G SFP LC SX Transceiver 
 

  

n.2 Cavi Cisco SFP-H10GB-ACU10M 
 

  

n.4 Cavi FO Multimode OM3 SC-LC 3 mt 
 

  

n.6 Cavi FO Multimode OM3 LC-LC 10 mt 
 

  

n.30 Cavi UTP RJ45 cat 6 10mt 
 

  

 
TOTALE 

 
 

 

    
 
NB: Il prezzo offerto in sede di RdO dovrà essere comprensivo di: costi di imballaggio, trasporto 
e consegna; garanzia legale completa di n. 1 anno, con estensione commerciale ad ulteriori n. 2 
anni, per un totale di n. 3 anni dall’acquisto. 
 
 


